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Laipni lūdzam! 

Esat sirsnīgi aicināti Vestervīkas Best Western Stadshotell. 

Vestervīkas Stadshotell atrodas pašā pilsētas sirdī, pavisam netālu no tās daudzajām 

apskates vērtajām vietām. Mēs piedāvājam ērtus četrzvaigžņu apartamentus 

jaunuzceltā, modernā, mierīgā un sirsnīgā vidē. Lai nokļūtu pārsteidzošās dabas 

arhipelāgā ar vairāk nekā 5000 salām, ir jādodas vien nelielā un nesteidzīgā izbraucienā 

ar laivu.  

Mūsu nesmēķētājiem draudzīgajā viesnīcā ir naktsklubs, restorāns, dārza bārs un vasaras 

bārs. Visās mūsu viesnīcas istabās ir bezmaksas platjoslas interneta pieslēgums.  

Istabas 

Ērtas un mājīgas. 

Mūsu moto ir viesu labklājība un lieliska apkalpošana. Visās mūsu istabās ir moderni 

interjeri, kas ir veidoti, domājot par jūsu ērtībām. Savā istabā jūs atradīsiet bezmaksas 

interneta pieslēgumu, TV, gaisa kondicionierus, Dux gultas, tālruni, seifu un filmu kanālus.  

Ir pieejamas vienvietīgas, divvietīgas, biznesa klases, augstākās biznesa klases, divvietīgas 

ar vienu papildu vietu un luksusa istabas. Cenas svārstās no tikai 880 SEK (vienvietīgs 

numurs) līdz 4870 SEK (luksusa) vienam cilvēkam par vienu nakti. Cenas mainās, tāpēc, lai 

iegūtu precīzu informāciju, sazinieties ar mums. 

Ēdiens un izklaide 

Kapten Lindströms, mūsu slavenā virtuve un restorāns, nesen ir pārveidota, lai mēs varētu 

labāk apgādāt mūsu ārkārtīgi populāro pusdienu restorānu Trädgården. Vakarā Kapten 

Lindströms kļūst par a'la carte restorānu, kura virtuve ir izslavēta ar savu kvalitāti, vienalga, 

vai tiek gatavots tradicionāls zviedru ēdiens, vai izsmalcināta maltīte gardēžiem. Mūsu 

talantīgajiem šefpavāriem ir milzīga pieredze, un pret gatavošanu viņi izjūt patiesu kaisli. 

Vestervīkas Stadshotell piedāvā visu, kas jums ir nepieciešams lieliskai vakara atpūtai. 

Kapten Lindströms bāra specializācija ir viskijs, šeit jūs varat atrast vairāk nekā 150 

dažādus viena iesala un jauktos viskijus (blends un single malts), savukārt Stadt Nightclub 

ir Vestervīkas iecienītākais klubs, kurā tiek spēlēta populārā mūzika un disko. Lounge Bar ir 

dzirdama daudzveidīgāka mūzika, un tā ir brīnišķīga vieta, kur satikt citus un izklaidēties, 

šeit tiek piedāvāta arī vienkārša ēdienkarte. 

Visiem mūsu viesiem bez maksas ir pieejama lieliski aprīkota sporta zāle un nesen 

atjaunota sauna ar masāžas baseinu. 

Brīvdienu paketes 

Mēs piedāvājam plašu brīvdienu un nedēļas nogales pakešu spektru, lai piemērotos jūsu 

vajadzībām un budžetam. Ļoti populāras ir mūsu golfa paketes, jo mēs atrodamies labi 

uzturētu un skaistu golfa laukumu tuvumā. Mēs piedāvājam arī plašu aktivitāšu pakešu 

klāstu, no izsmalcinātām maltītēm līdz braukšanai ar motociklu – un visu, kas atrodas pa 

vidu. Lai iegūtu plašāku informāciju, zvaniet mums.  
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Konferences 

Ļaujiet mums parūpēties par jūsu nākamo konferenci.  

Mūsu konferenču piedāvājumā ietilpst bezvadu internets, projektors, gaisa kondicionieri, 

administratīvais un IT atbalsts. Mūsu pašu telpās mēs varam sarīkot un apgādāt 

konferences, kurās piedalās līdz 150 cilvēku, savukārt konferencēm, kurās piedalās līdz 

340 cilvēku, varam piedāvāt mūsu partnera telpas, kas atrodas tikai trīs minūšu attālumā 

no viesnīcas.  
 

Mēs apzināmies, ka ārpusdarba aktivitātes ir nesaraujami saistītas ar veiksmīgas 

konferences organizēšanu. Līdztekus izklaides braucienam uz bāku, kas atrodas 

arhipelāgā, mēs piedāvājam automašīnu safari pa Vestervīku – lielisku komandas garu 

stiprinošu pasākumu un neaizmirstamu pieredzi – un vēl daudz ko vairāk. Tā kā mūsu 

viesnīcā atrodas Vestervīkas labākais naktsklubs, arī ballītes sarīkot ir 

vienkārši.                                                                                       

Vestervīka – skaista visos gadalaikos 

Vestervīka, kas bieži vien tiek dēvēta par „austrumkrasta pērli”, atrodas tieši uz arhipelāga 

sliekšņa un ir izslavēta ar saviem vasaras notikumiem – dziesmu festivālu, motociklistu 

dienām, laivu sacīkstēm un daudziem citiem pasākumiem. Vasara vilina tos 

apmeklētājus, kuri brauc uz šejieni brīnišķīgo dabasskatu un pilsētas daudzo restorānu un 

bāru dēļ.  Ziemā Vestervīkas koku ieskautās ielas un līči ir klāti ar biezu sniega segu; lieliska 

noskaņa romantiskām pastaigām krastmalā. Pavasaris nāk ar krāsu un smaržu eksploziju, 

savukārt rudens brauciens var nedaudz paildzināt jūsu vasaras brīvdienas... un kāpēc 

gan nepamēģināt kādu rudenīga golfa partiju? 

  

Kontaktinformācija 

Vestervīkas Best Western Stadshotell 

Storgatan 3 

593 30 Vestervīka 

Tālrunis: +46 (0)490-820 00 

Fakss: +46 (0)490-820 01 

E-pasts: info@stadshotellet.nu 
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